中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新2024年帮扶单位脱贫攻坚个人剖析材料
来源：网络  作者：沉香触手  更新时间：2024-01-12
2024年帮扶单位脱贫攻坚个人剖析材料按照县委《关于认真开好脱贫攻坚巡视考核整改专题***的通知》要求，本人认真对照中央脱贫攻坚专项巡视“回头看”反馈意见，深入对照检查。现将我的对照检查情况简要汇报如下，请同志们批评指正。一、主要问题。脱贫...
2024年帮扶单位脱贫攻坚个人剖析材料
按照县委《关于认真开好脱贫攻坚巡视考核整改专题***的通知》要求，本人认真对照中央脱贫攻坚专项巡视“回头看”反馈意见，深入对照检查。现将我的对照检查情况简要汇报如下，请同志们批评指正。
一、主要问题。
脱贫攻坚工作开展以来，我能认真系统地学习习近平新时代中国特色社会主义思想，深刻领会总书记关于扶贫工作、巡视工作的重要论述和六次座谈会上的重要讲话精神，细学精学中央关于脱贫攻坚工作的决策部署、政策要求和中央第四巡视组脱贫攻坚专项巡视、脱贫攻坚成效考核反馈意见精神，切实增强推进脱贫攻坚、做好整改落实的责任感、紧迫感、使命感，脱贫攻坚工作的政治责任和整改提高的思想自觉有了一定的提升。
但层层压实巡视整改责任不够有力。具体表现在对总书记关于扶贫工作的重要论述的科学内涵和精神实质学得不深、悟得不透、做得不实，用总书记关于扶贫工作的重要论述来武装头脑、指导实践、推动工作还有差距。
二、原因剖析。
剖析自己在脱贫攻坚工作中存在的问题，主要是因为自己在思想上偶尔有所放松，对总书记关于扶贫工作的重要论述的科学内涵和精神实质把握不精准。具体表现在：
X等重点村陆续脱贫出列后，片面认为单位的扶贫工作取得了一定的成绩，有时会有歇歇脚的想法，把主要精力都
放在抓好税收任务、党的建设和招商引资工作中，放松了抓脱贫攻坚工作的力度，没有很好的把总书记关于扶贫工作的重要论述的科学内涵和精神实质贯穿于工作始终，放松了理论学习。
三、整改措施。
(一)加强学习，增强思想认识。作为党委书记、局长，我将带头认真系统地学习习近平新时代中国特色社会主义思想，深刻领会总书记关于扶贫工作、巡视工作的重要论述和六次座谈会上的重要讲话精神，细学精学中央关于脱贫攻坚工作的决策部署、政策要求和中央第四巡视组脱贫攻坚专项巡视、脱贫攻坚成效考核反馈意见精神等相关材料，不断强化学习，提高政治站位，把脱贫攻坚工作当做当前的头等大事、第一政治任务抓好做好落地生根，把各级精神落实落细落到实处。
(二)严格自律，切实执行各项规章制度。
要以身作则，严以律己，严格按各项制度办事，要求大家做到的自己率先做到。要认真执行中央有关规定，带头认真落实习近平新时代中国特色社会主义思想，领会贯彻总书记关于扶贫工作、巡视工作的重要论述和六次座谈会上的重要讲话精神，精准实施中央关于脱贫攻坚工作的决策部署、政策要求和中央巡视组脱贫攻坚专项巡视、脱贫攻坚成效考核反馈意见精神，坚决抵制形式主义和官僚主义之风，牢固树立打赢脱贫攻坚战就是做好本职工作的观念，树立将脱贫攻坚工作长期做，做长期的思想。
(三)改变作风，强化责任，提高服务能力。
针对存在问题，扑下身子带头整改，切实履行自己的职责。要围绕年度目标任务落实，加快推进中央巡视组脱贫攻坚专项巡视和脱贫攻坚成效考核反馈问题整改。要举一反三，深入分析，准确研判，做到彻底整改，改彻底。要明确分工，强化责任落实，提高工作效率。要创新思路，围绕“两不愁三保障”“两个确保”中心目标任务，不断提高工作成效。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！